

Dodavatel:

**Stavitelství Kamínek s.r.o.**
Líšťany 11
330 35 Líšťany

IČ: 26021471

DIČ: CZ26021471

www.stavitelstvi-kaminek.cz

Variabilní symbol:

210100188

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00257893

DIČ:

CZ00257893

Město Kaznějov
Ke Škále 220
331 51 Kaznějov

Číslo účtu:

268598322 0300

Datum vystavení:

21.12.2021

Datum splatnosti:

20.01.2022

Datum uskutečnění plnění:

21.12.2021

Forma úhrady:

Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Stavba: "Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě"

část díla "Rekonstrukce komunikace K Doubravě v Kaznějově" I. + II.etapa

NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Sml. o dílo č. SOD/2021/007 ze dne 21.5.2021

Fakturuje Vám dle SOD

stavební práce provedené v 12/2021 dle
přil. soupisů

1 kpl.

853 625,24

853 625,24

21%

179 261,30

1 032 886,54

Součet položek

853 625,24

179 261,30

1 032 886,54

CELKEM K ÚHRADĚ**1 032 886,54**

Celá fakturovaná částka tvoří první část ze dvou částí pozastávky dle odst. 3. čl. IV. Placení díla a fakturace
Smlouvy o dílo a bude objednatelem zhotoviteli uvolněna dle smluvních podmínek.

Vystavil: Petra Černá

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
Líšťany 11 330 35 Líšťany
IČ: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471

Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni pod spis. značkou C 14059

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
853 625,24	21%	179 261,30	1 032 886,54

Převzal:

Razítko:

Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě část "Rekonstrukce komunikace K Doubravě v Kaznějově" NEUZNATELNÉ NÁKLADY

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL PROVEDENÝCH PRACÍ ZA PROSINEC 2021

SOD: č.: SOD/2021/007 ze dne 21.5.2021

Zhotovitel: Stavatelství Kamínek Lišřany 11 330 35 Lišřany IČ: 26021471 DIČ: CZ26021471 Banka: ČSOB, a.s. č.ú.: 268598322/0300		Objednatel: Město Kaznějov Ke Škále 220 331 51 Kaznějov IČ: 00257893 DIČ: CZ0057893 Banka: č.ú.:	
---	--	---	--

SLEDOVANÉ OBDOBÍ: PROSINEC 2021

REKAPITULACE

	Cena části díla dle SOD	Od zahájení do konce předchozího měsíce	Ve sledovaném měsíci	Od zahájení do konce sledovaného měsíce	Zbývá k do fakturaci do výše SoD
CELKEM ČÁST DÍLA DLE PŮVODNÍ SoD BEZ DPH	3 100 841,48 Kč	2 247 216,24 Kč	853 625,24 Kč	3 100 841,48 Kč	0,00 Kč
CELKEM VÍCEPRÁCE DLE ZMĚNY č. 2 - Změnový list 1 BEZ DPH	5 130,40 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč	5 130,40 Kč
CELKEM DLE SoD vč. Dodatku č. 3 BEZ DPH	3 105 971,88 Kč	2 247 216,24 Kč	853 625,24 Kč	3 100 841,48 Kč	5 130,40 Kč
DPH 21 %	652 254,09 Kč	471 915,41 Kč	179 261,30 Kč	651 176,71 Kč	1 077,38 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	3 758 225,97 Kč	2 719 131,65 Kč	1 032 886,54 Kč	3 752 018,19 Kč	6 207,78 Kč

PROHLÁŠENÍ

Podepsaní prohlašují, že objem prací uvedených v tomto protokole specifikovaný v příložených soupisech prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a zjištěné skutečnosti a že ceny odpovídají z nabídky zhotovitele.

	Zhotovitel:	Objednatel:
	Stavatelství Kamínek s.r.o.	Město Kaznějov
Datum:	21.12.2021	21.12.2021
Jméno:	Karel Zoubek, stavbyvedoucí	Karel Kotrc, TDS
Podpis a razítko:	 STAVATELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o. Lišřany 11, 330 35 Lišřany IČO: 260 21 471 DIČ: CZ260 21 471	21-12-2021 IDS control s.r.o. Na Úhoru 413/1, 318 00 Plzeň IČ: 066 14 761 Tel.: 737 923 274 

REKAPITULACE FAKTURACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Stavba: **Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubřavě**
Část díla **Rekonstrukce komunikace K Doubřavě v Kaznějově**

Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

Kód	Popis	Cena dle SOD vč. Dodatek 3 bez DPH [CZK]	Fakturační FA 210100070 bez DPH [CZK]	Fakturační FA 2101000102 bez DPH [CZK]	Fakturační FA 2101000118 bez DPH [CZK]	Fakturační FA 2101000135 bez DPH [CZK]	Fakturační FA 2101000169 bez DPH [CZK]	Fakturační FA 2101000188 bez DPH [CZK]	Fakturační od počátku bez DPH [CZK]	Zbývá bez DPH [CZK]
Náklady stavby celkem - NEUZNATELNÉ NÁKLADY										
Část:	Rekonstrukce komunikace k Doubřavě v Kaznějově - I. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	3 105 971,88	651 791,27	135 828,11	361 026,53	194 392,90	904 177,43	853 825,24	3 100 841,48	5 130,40
1	SO 110 Komunikace	1 863 900,22	264 063,61	0,00	267 442,83	71 017,70	692 666,27	563 579,41	1 858 769,82	5 130,40
2	SO 310 Kanalizace	849 217,75	0,00	0,00	42 418,45	0,00	430 311,27	305 470,33	849 217,75	0,00
3	SO 410 Veřejné osvětlení	281 855,61	264 063,61	0,00	0,00	0,00	17 792,00	205 408,06	281 855,61	0,00
4	SO 810 Sadové úpravy	674 995,44	0,00	0,00	225 024,38	0,00	244 563,00	37 701,02	674 995,44	0,00
5	Ostatní a vedlejší náklady	37 701,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37 701,02	0,00
6	VCP - ZMENA Č. 2 - ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - DODATEK Č. 3 K SOD	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0,00
Část:	Rekonstrukce komunikace k Doubřavě v Kaznějově - II. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	5 130,40	387 727,66	135 828,11	93 583,70	123 375,20	211 511,16	290 045,83	1 242 071,66	0,00
1	SO 110 Komunikace	1 242 071,66	417 936,13	0,00	18 258,32	123 375,20	169 392,16	106 910,45	417 936,13	0,00
2	SO 310 Kanalizace	563 274,95	387 727,66	135 828,11	8 087,20	0,00	20 732,00	10 899,98	563 274,95	0,00
3	SO 410 Veřejné osvětlení	199 872,64	0,00	0,00	67 238,18	0,00	18 180,00	114 454,46	199 872,64	0,00
4	SO 810 Sadové úpravy	45 987,94	0,00	0,00	0,00	0,00	3 207,00	42 780,94	45 987,94	0,00
5	Ostatní a vedlejší náklady	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00	0,00

IDS control s.r.o.

Na Úhoru 413/1, 318 00 Pízeň
IČ: 066 14 761
Tel.: 737 923 274

21.12.2021

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.

Lištany 11, 330 35 Lištany
IČO: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I.etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturační 12/2021			Fakturační od počátku			Zbývá	
					Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)		Množství	Cena celkem (CZK)		Množství	Cena celkem (CZK)
Náklady soupisu celkem															
D HSV															
Práce a dodávky HSV															
D 1 Zemní práce															
1	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	233,400	65,00	15 171,00		0,00		233,400	15 171,00	0,000	0,00	
2	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 dle možnosti zhotovitele	m3	233,400	45,00	10 503,00		0,00		233,400	10 503,00	0,000	0,00	
3	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	233,400	5,00	1 167,00		0,00		233,400	1 167,00	0,000	0,00	
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	420,120	95,00	39 911,40		0,00		420,120	39 911,40	0,000	0,00	
5	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	328,100	13,00	4 265,30		0,00		328,100	4 265,30	0,000	0,00	
D 2									48 972,05			107 712,00		0,00	
Úprava aktivního podloží															
6	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	93,500	65,00	6 077,50	42,542	2 765,23		93,500	6 077,50	0,000	0,00	
7	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 dle možnosti zhotovitele	m3	93,500	45,00	4 207,50	42,542	1 914,39		93,500	4 207,50	0,000	0,00	
8	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	93,500	5,00	467,50	42,542	212,71		93,500	467,50	0,000	0,00	
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	168,300	95,00	15 988,50	76,576	7 274,72		168,300	15 988,50	0,000	0,00	
10	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	187,000	13,00	2 431,00	85,000	1 105,00		187,000	2 431,00	0,000	0,00	
11	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhuťněním, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	374,000	210,00	78 540,00	170,000	35 700,00		374,000	78 540,00	0,000	0,00	
D 3									60 061,49			60 061,49		0,00	
A1 - Vozovka (asfaltobeton)															
12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	155,000	269,00	41 695,00		0,00		155,000	41 695,00	0,000	0,00	
13	M	59217031	obrubník betonový siliční 1000x150x250mm	m	144,440	98,00	14 155,12		0,00		144,440	14 155,12	0,000	0,00	
14	M	59217030	obrubník betonový přechodový 1000x150x250mm, přírodní	m	11,110	269,00	2 988,59		0,00		11,110	2 988,59	0,000	0,00	
15	M	592174700	obrubník betonový siliční poloměrový	kus	1,000	309,00	309,00		0,00		1,000	309,00	0,000	0,00	
16	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytlem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	36,551	25,00	913,78		0,00		36,551	913,78	0,000	0,00	
D 5									0,00			2 665,24		0,00	
B1 - Parkovací stání (betonová dlažba)															

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I.etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Fakturace 12/2021		Fakturace od počátku		Zbývá		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem													
							849 217,75		305 470,33		849 217,75		0,00
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	8,000	250,00	2 000,00		0,00	8,000	2 000,00	0,000	0,00
18	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	8,080	78,00	630,24		0,00	8,080	630,24	0,000	0,00
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,400	25,00	35,00		0,00	1,400	35,00	0,000	0,00
D	6		B2 - Parkovací stání (Vjezd-zatrávňovací tvárnice)				75 572,78		37 453,58		75 572,78		0,00
20	K	564851113	Podklad ze šterkodrti SD s rozproštěním a zhuštěním, po zhuštění tl. 170 mm	m2	85,000	140,00	11 900,00		0,00	85,000	11 900,00	0,000	0,00
21	K	564851113	Podklad ze šterkodrti SD s rozproštěním a zhuštěním, po zhuštění tl. 170 mm	m2	73,000	140,00	10 220,00		0,00	73,000	10 220,00	0,000	0,00
22	K	596412211	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	73,000	269,00	19 637,00	73,000	19 637,00	73,000	19 637,00	0,000	0,00
23	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	75,949	198,00	15 037,90	75,949	15 037,90	75,949	15 037,90	0,000	0,00
24	K	182911131	Vyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů ornici nebo substrátem vrstvou tloušťky přes 100 do 150 mm pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	27,000	39,00	1 053,00	27,000	1 053,00	27,000	1 053,00	0,000	0,00
25	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	3,456	350,00	1 209,60	3,456	1 209,60	3,456	1 209,60	0,000	0,00
26	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	40,000	296,00	11 840,00		0,00	40,000	11 840,00	0,000	0,00
27	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	40,400	98,00	3 959,20		0,00	40,400	3 959,20	0,000	0,00
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	28,643	25,00	716,08	20,643	516,08	28,643	716,08	0,000	0,00
D	7		C1 - Chodník pochodzí (betonová dlažba)				153 409,70		72 764,73		153 409,70		0,00
29	K	564851111	Podklad ze šterkodrti SD s rozproštěním a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	130,000	125,00	16 250,00		0,00	130,000	16 250,00	0,000	0,00
30	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	130,000	210,00	27 300,00	130,000	27 300,00	130,000	27 300,00	0,000	0,00
31	M	59245015	dlažba betonová tl.60mm, přírodní	m2	130,419	184,00	23 997,10	130,419	23 997,10	130,419	23 997,10	0,000	0,00
32	M	59245006	dlažba betonová pro nevidomé tl.60mm, barevná	m2	6,153	368,00	2 264,30	6,153	2 264,30	6,153	2 264,30	0,000	0,00
33	K	916331112	Osazení záhradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	63,000	209,00	13 167,00		0,00	63,000	13 167,00	0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Faktura 12/2021		Faktura od počátku		Zbývá		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem														
34	M	59217002	obrubník betonový zábradlí 1000x50x200mm	m	63,630	44,00	2 799,72		305 470,33		63,630	2 799,72	0,000	
35	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	28,000	245,00	6 860,00		0,00		28,000	6 860,00	0,000	
36	M	59228410R	palisáda betonová 160x160x600-1000mm, přírodní	kus	176,750	199,00	35 173,25		0,00		176,750	35 173,25	0,000	
37	K	434121415R	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na schodnice, stupňů broušených nebo leštěných	m	4,500	1 310,00	5 895,00		0,00		4,500	5 895,00	0,000	
38	K	767161111R	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdíva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	12,300	1 500,00	18 450,00	12,300	18 450,00		12,300	18 450,00	0,000	
39	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	50,133	25,00	1 253,33	30,133	753,33		50,133	1 253,33	0,000	
D 8					C2 - Vjezdy (betonová dlažba)				38 002,00		67 288,94			0,000
40	K	564851112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhuťněním, po zhuťnění tl. 160 mm	m2	72,000	130,00	9 360,00		0,00		72,000	9 360,00	0,000	0,000
41	K	564851115	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhuťněním, po zhuťnění tl. 190 mm	m2	72,000	170,00	12 240,00		0,00		72,000	12 240,00	0,000	0,000
42	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	72,000	225,00	16 200,00	72,000	16 200,00		72,000	16 200,00	0,000	0,000
43	M	59245010	dlažba zámková profilová 200x165x80mm barevná	m2	71,824	276,00	19 823,42	71,824	19 823,42		71,824	19 823,42	0,000	0,000
44	M	59245007	dlažba betonová pro nevidomé tl.80mm, barevná	m2	3,708	413,00	1 531,40	3,708	1 531,40		3,708	1 531,40	0,000	0,000
45	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	23,000	250,00	5 750,00		0,00		23,000	5 750,00	0,000	0,000
46	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	23,230	78,00	1 811,94		0,00		23,230	1 811,94	0,000	0,000
47	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	22,887	25,00	572,18	17,887	447,18		22,887	572,18	0,000	0,000
D 9					C3 - Chodníkové přejezdy (betonová dlažba)				15 863,38		27 885,32			0,000
48	K	564861115	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhuťněním, po zhuťnění tl. 240 mm	m2	30,000	200,00	6 000,00		0,00		30,000	6 000,00	0,000	0,000
49	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	29,000	170,00	4 930,00		0,00		29,000	4 930,00	0,000	0,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I.etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturace 12/2021		Fakturace od počátku		Zbývá	
					Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)
Náklady soupisu celkem													0,00
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	29,000	225,00	6 525,00	29,000	6 525,00	29,000	6 525,00	0,000	0,00
51	M	59245010	dlažba zámková profilová 200x165x80mm barevná	m2	23,697	276,00	6 540,37	23,697	6 540,37	23,697	6 540,37	0,000	0,00
52	M	59245007	dlažba betonová pro nevidomé tl.80mm, barevná	m2	6,283	413,00	2 594,88	6,283	2 594,88	6,283	2 594,88	0,000	0,00
53	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	3,000	265,00	795,00	3,000	0,00	3,000	795,00	0,000	0,00
54	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	3,030	98,00	296,94	3,030	0,00	3,030	296,94	0,000	0,00
55	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	8,125	25,00	203,13	8,125	203,13	8,125	203,13	0,000	0,00
D 10							123 900,00		37 170,00		123 900,00		0,00
D1 - Zeleň													
56	K	181151331	Plošná úprava terénu v zeměmě tř. 1 až 4 s urovňnutím povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	700,000	22,00	15 400,00	210,000	4 620,00	700,000	15 400,00	0,000	0,00
57	M	10364100	zemina pro terénní úpravy	t	201,600	350,00	70 560,00	60,480	21 168,00	201,600	70 560,00	0,000	0,00
58	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	700,000	35,00	24 500,00	210,000	7 350,00	700,000	24 500,00	0,000	0,00
59	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	22,400	350,00	7 840,00	6,720	2 352,00	22,400	7 840,00	0,000	0,00
60	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	224,000	25,00	5 600,00	67,200	1 680,00	224,000	5 600,00	0,000	0,00
D 11							2 526,37		2 272,93		2 526,37		0,00
D2 - Kačírek													
61	K	571908111	Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm	m2	9,000	242,00	2 178,00	9,000	2 178,00	9,000	2 178,00	0,000	0,00
62	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	1,000	209,00	209,00		0,00	1,000	209,00	0,000	0,00
63	M	59217002	obrubník betonový zahradní 1000x50x200mm	m	1,010	44,00	44,44		0,00	1,010	44,44	0,000	0,00
64	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3,797	25,00	94,93	3,797	94,93	3,797	94,93	0,000	0,00
D 12							2 809,93		2 809,93		2 809,93		0,00
E1 - Betonový žlab													
65	K	564841111	Podklad ze štěrku tří SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm	m2	2,100	105,00	220,50	2,100	220,50	2,100	220,50	0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Fakturace 12/2021		Fakturace od počátku		Zbývá		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]		
Náklady soupisu celkem													
										849 217,75	305 470,33	849 217,75	0,00
66	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm	m	3,400	298,00	1 013,20	3,400	1 013,20	3,400	1 013,20	0,000	0,00
67	M	59227723	Žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm	kus	10,405	149,00	1 550,35	10,405	1 550,35	10,405	1 550,35	0,000	0,00
68	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,035	25,00	25,88	1,035	25,88	1,035	25,88	0,000	0,00
D	14		Dopravní značení				6 127,25		6 127,25		6 127,25		0,00
69	K	914431112	Montáž dopravního zrcadla na sloupky nebo konzoly velikosti do 1 m2	kus	1,000	250,00	250,00	1,000	250,00	1,000	250,00	0,000	0,00
70	M	40445203	Zrcadlo dopravní čtvercové 600x800mm	kus	1,000	4 700,00	4 700,00	1,000	4 700,00	1,000	4 700,00	0,000	0,00
71	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení sříkané barvou nebo prováděné z natěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící pružky	m	5,500	85,00	467,50	5,500	467,50	5,500	467,50	0,000	0,00
72	K	915321115	Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků	m	5,500	129,00	709,50	5,500	709,50	5,500	709,50	0,000	0,00
73	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,010	25,00	0,25	0,010	0,25	0,010	0,25	0,000	0,00
D	15		Chráničky				27 606,83		0,00		27 606,83		0,00
74	K	460150263	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	18,700	490,00	9 163,00		0,00	18,700	9 163,00	0,000	0,00
75	K	460510024	Montáž chráničky s obetonováním	m	37,400	129,00	4 824,60		0,00	37,400	4 824,60	0,000	0,00
76	M	345710221	Zaklapávací chránička	m	37,400	321,00	12 005,40		0,00	37,400	12 005,40	0,000	0,00
77	K	460490014	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 40cm	m	18,700	25,00	467,50		0,00	18,700	467,50	0,000	0,00
78	K	460560263	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	18,700	50,00	935,00		0,00	18,700	935,00	0,000	0,00
79	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	8,453	25,00	211,33		0,00	8,453	211,33	0,000	0,00
D	16		Oprava ploch - VO (položka č.1)				9 314,60		3 745,40		9 314,60		0,00
80	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	7,500	49,00	367,50		0,00	7,500	367,50	0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturační 12/2021		Fakturační od počátku		Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem													
			Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovk a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	9,500	49,00	465,50		0,00	9,500	465,50	0,000	0,00
82	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	17,000	36,00	612,00		0,00	17,000	612,00	0,000	0,00
83	K	997221551R	Vodorovná doprava suť ze sypkých materiálů dle možnosti zhotovitele	t	4,930	45,00	221,85		0,00	4,930	221,85	0,000	0,00
84	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,930	95,00	468,35		0,00	4,930	468,35	0,000	0,00
85	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	17,000	13,00	221,00		0,00	17,000	221,00	0,000	0,00
86	K	979051121	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	17,000	59,00	1 003,00		0,00	17,000	1 003,00	0,000	0,00
87	K	564851112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm	m2	17,000	130,00	2 210,00		0,00	17,000	2 210,00	0,000	0,00
88	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	7,500	209,00	1 567,50	7,500	1 567,50	7,500	1 567,50	0,000	0,00
89	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	9,500	225,00	2 137,50	9,500	2 137,50	9,500	2 137,50	0,000	0,00
90	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždicovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,616	25,00	40,40	1,616	40,40	1,616	40,40	0,000	0,00
D	17		Oprava ploch - VO (položka č.2)				14 770,00		7 231,28		14 770,00		0,00
91	K	919735111	Rezaní stávajícího živiného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	17,500	69,00	1 207,50		0,00	17,500	1 207,50	0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Fakturace 12/2021		Fakturace od počátku		Zbývá		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem													
							849 217,75		305 470,33		849 217,75		0,00
92	K	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	16,500	65,00	1 072,50		0,00	16,500	1 072,50	0,000	0,00
93	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	16,500	36,00	594,00		0,00	16,500	594,00	0,000	0,00
94	K	997221551R	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů dle možnosti zhotovitele	t	6,402	45,00	288,09		0,00	6,402	288,09	0,000	0,00
95	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,617	150,00	242,55		0,00	1,617	242,55	0,000	0,00
96	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,785	95,00	454,58		0,00	4,785	454,58	0,000	0,00
97	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdlíů strojně v hornině třídy řezitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním	m2	16,500	13,00	214,50		0,00	16,500	214,50	0,000	0,00
98	K	564871111	Podklad ze šterkodrtí ŠD s rozprošřněním a zhuťněním, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	16,500	210,00	3 465,00		0,00	16,500	3 465,00	0,000	0,00
99	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprošřněním a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. I, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	16,500	329,00	5 428,50	16,500	5 428,50	16,500	5 428,50	0,000	0,00
100	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živichého povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	17,500	103,00	1 802,50	17,500	1 802,50	17,500	1 802,50	0,000	0,00
101	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živichým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,011	25,00	0,28	0,011	0,28	0,011	0,28	0,000	0,00
D	18		Oprava ploch - VO (položka č.3)				19 056,80		5 180,80		19 056,80		0,00
102	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy řezitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	12,500	65,00	812,50		0,00	12,500	812,50	0,000	0,00
103	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 dle možnosti zhotovitele	m3	12,500	45,00	562,50		0,00	12,500	562,50	0,000	0,00
104	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	12,500	5,00	62,50		0,00	12,500	62,50	0,000	0,00
105	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	22,500	95,00	2 137,50		0,00	22,500	2 137,50	0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Fakturace 12/2021		Fakturace od počátku		Zbývá		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem													
							849 217,75		305 470,33		849 217,75		0,00
106	K	181151331	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice sousvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	50,000	22,00	1 100,00		0,00	50,000	1 100,00	0,000	0,00
107	M	10364100	zemina pro terénní úpravy	t	18,400	350,00	6 440,00		0,00	18,400	6 440,00	0,000	0,00
108	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	50,000	35,00	1 750,00		0,00	50,000	1 750,00	0,000	0,00
109	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,600	350,00	560,00		0,00	1,600	560,00	0,000	0,00
110	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utižení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	50,000	25,00	1 250,00	50,000	1 250,00	50,000	1 250,00	0,000	0,00
111	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,500	120,00	180,00	1,500	180,00	1,500	180,00	0,000	0,00
112	K	184802111	Chemická odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	50,000	49,00	2 450,00	50,000	2 450,00	50,000	2 450,00	0,000	0,00
113	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,002	10 000,00	20,00	0,002	20,00	0,002	20,00	0,000	0,00
114	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	2,020	40,00	80,80	2,020	80,80	2,020	80,80	0,000	0,00
115	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	2,500	480,00	1 200,00	2,500	1 200,00	2,500	1 200,00	0,000	0,00
116	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	18,040	25,00	451,00		0,00	18,040	451,00	0,000	0,00
D 19							35 074,35		27 877,00		35 074,35		0,00
117	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška popku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	122,000	49,00	5 978,00	122,000	5 978,00	122,000	5 978,00	0,000	0,00
118	K	CO-NC1	Oprava obnažených částí podezdívek cementovou maltou a nátěrem cementovým mlékem	m2	61,000	359,00	21 899,00	61,000	21 899,00	61,000	21 899,00	0,000	0,00
119	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	21,600	250,00	5 400,00		0,00	21,600	5 400,00	0,000	0,00
120	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	21,816	78,00	1 701,65		0,00	21,816	1 701,65	0,000	0,00
121	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3,828	25,00	95,70		0,00	3,828	95,70	0,000	0,00
D 20							42 418,45		0,00		42 418,45		0,00
Bourání													
122	K	113154224	Frezování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	115,000	69,00	7 935,00		0,00	115,000	7 935,00	0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturační 12/2021			Fakturační od počátku			Zbývá	
					Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Množství	Cena celkem (CZK)		Množství	Cena celkem (CZK)		Množství	Cena celkem (CZK)
Náklady soupisu celkem															
			Odstranění podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	115,000	36,00	4 140,00		0,00		115,000	4 140,00		0,000	0,00
124	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	2,000	149,00	298,00		0,00		2,000	298,00		0,000	0,00
125	K	966008111	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN do 300 mm	m	25,000	650,00	16 250,00		0,00		25,000	16 250,00		0,000	0,00
126	K	997013511R	Odvoz suší a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,989	59,00	1 120,35		0,00		18,989	1 120,35		0,000	0,00
127	K	997221551R	Vodorovná doprava suší ze syklých materiálů dle možnosti zhotovitele	t	59,800	45,00	2 691,00		0,00		59,800	2 691,00		0,000	0,00
128	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	18,989	150,00	2 848,35		0,00		18,989	2 848,35		0,000	0,00
129	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	26,450	150,00	3 967,50		0,00		26,450	3 967,50		0,000	0,00
130	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	33,350	95,00	3 168,25		0,00		33,350	3 168,25		0,000	0,00

IDS control s.r.o.
Na Uhřetě 413/1, 318 00 Píseň
IČ: 066 14 761
TEL: 737 921 377

2 1 -12- 2021

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
Lištany 11, 330 35 Lištany
IČO: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I.etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 3 - SO 410 Veřejné osvětlení
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Fakturační 12/2021		Fakturační od počátku		Zbývá		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem													
D	PSV		Práce a dodávky PSV				674 995,44		205 408,06		674 995,44		0,00
D			Elektroinstalace				426 895,00		155 662,20		426 895,00		0,00
							426 895,00		155 662,20		426 895,00		0,00
1	K	741410R2	Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací, samostatné stojících ocelových, délky do 12 m - do šrotu 50% z ceny montáže	ks	3,000	1 210,00	3 630,00	3,000	3 630,00	3,000	3 630,00	0,000	0,00
2	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	150,000	30,00	4 500,00	150,000	4 500,00	150,000	4 500,00	0,000	0,00
3	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	172,500	18,00	3 105,00	172,500	310,50	172,500	3 105,00	0,000	0,00
4	K	741122133	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm ²	m	400,000	35,00	14 000,00	400,000	1 400,00	400,000	14 000,00	0,000	0,00
5	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm ²	m	460,000	120,00	55 200,00	460,000	5 520,00	460,000	55 200,00	0,000	0,00
6	K	741132103	Ukončení kabelů smířovací záklapkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm ²	kus	30,000	125,00	3 750,00	30,000	0,00	30,000	3 750,00	0,000	0,00
7	K	741132132	Ukončení kabelů smířovací záklapkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm ²	kus	32,000	130,00	4 160,00	32,000	0,00	32,000	4 160,00	0,000	0,00
			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojující drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	370,000	20,00	7 400,00		740,00	370,000	7 400,00	0,000	0,00
9	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	252,340	50,00	12 617,00	25 234	1 261,70	252,340	12 617,00	0,000	0,00
10	K	741420022	Montáž hromosvodního vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	33,000	55,00	1 815,00		0,00	33,000	1 815,00	0,000	0,00
11	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	16,000	27,00	432,00		0,00	16,000	432,00	0,000	0,00
12	M	35431012	svorka uzemnění FeZn připojovací	kus	17,000	29,00	493,00		0,00	17,000	493,00	0,000	0,00
13	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatné stojících, délky do 12 m	kus	15,000	1 650,00	24 750,00		0,00	15,000	24 750,00	0,000	0,00
14	M	31674072	stožár žárový pozinkovaný v 6,5 m	kus	15,000	8 500,00	127 500,00		0,00	15,000	127 500,00	0,000	0,00
15	K	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	10,000	730,00	7 300,00		0,00	10,000	7 300,00	0,000	0,00
16	M	31673007	vyložník jednostranný vyložení 2500mm žárové pozinkovaný	kus	1,000	1 550,00	1 550,00		1 550,00	1,000	1 550,00	0,000	0,00
17	M	31673008	vyložník jednostranný vyložení 1500mm žárové pozinkovaný	kus	9,000	1 400,00	12 600,00		12 600,00	9,000	12 600,00	0,000	0,00
18	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením	kus	15,000	600,00	9 000,00		9 000,00	15 000	9 000,00	0,000	0,00
19	M	348531843	Svítlidlo GUIDA LED 39W	kus	1,000	8 600,00	8 600,00		1 000	1,000	8 600,00	0,000	0,00
20	M	348531844	Svítlidlo GUIDA LED 25W	kus	14,000	7 900,00	110 600,00		110 600,00	14 000	110 600,00	0,000	0,00
21	K	210202R	Stožárová výstroj (SR 721-27 Z CU)	kus	15,000	491,00	7 365,00		0,00	15 000	7 365,00	0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě
 Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I.etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
 Objekt: 3 - SO 410 Veřejné osvětlení
 Objednatel: Město Kaznějov
 Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturační 12/2021			Fakturační od počátku			Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem															0,00
22	K	210120101	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových pojistkových částí pojistkových patron do 60 A se svýčným kroužkem	kus	15,000	399,00	5 985,00		0,00		15,000	5 985,00		0,000	0,00
23	M	34523415	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	15,000	20,00	300,00		0,00		15,000	300,00		0,000	0,00
24	M	34523417	pojistka PH 000 10A	kus	3,000	81,00	243,00		0,00		3,000	243,00		0,000	0,00
D	M		Práce a dodávky M				248 100,44		49 745,86			248 100,44			0,00
D	21-M		Elektromontáže				13 000,00		13 000,00			13 000,00			0,00
25	K	210280001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	1,000	13 000,00		1,000	13 000,00		0,000	0,00
D	46-M		Žemní práce při extr.mont.pracích				214 450,44		27 495,86			214 450,44			0,00
26	K	460010024	Vytváření trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,370	5 000,00	1 850,00		0,00		0,370	1 850,00		0,000	0,00
27	K	460131113	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	4,860	1 050,00	5 103,00	0,486	510,30		4,860	5 103,00		0,000	0,00
28	K	460131114	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	3,240	1 250,00	4 050,00	0,324	405,00		3,240	4 050,00		0,000	0,00
29	K	460161252	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	32,400	315,00	10 206,00	3,240	1 020,60		32,400	10 206,00		0,000	0,00
30	K	460161253	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	21,600	375,00	8 100,00	2,160	810,00		21,600	8 100,00		0,000	0,00
31	K	460161292	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 100 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	16,200	630,00	10 206,00	1,620	1 020,60		16,200	10 206,00		0,000	0,00
32	K	460161293	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 100 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	10,800	750,00	8 100,00	1,080	810,00		10,800	8 100,00		0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I.etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Objekt: 3 - SO 410 Veřejné osvětlení

Objednatel: Město Kaznějov

Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturační 12/2021		Fakturace od počátku		Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem													
							674 995,44		205 408,06		674 995,44		0,00
33	K	460171252	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	129,600	62,00	8 035,20	12,960	803,52	129,600	8 035,20	0,000	0,00
34	K	460171253	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	86,400	77,00	6 652,80	8,640	665,28	86,400	6 652,80	0,000	0,00
35	K	460171292	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 100 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	64,800	103,00	6 674,40	6,480	667,44	64,800	6 674,40	0,000	0,00
36	K	460171293	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 100 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	43,200	128,00	5 529,60	4,320	552,96	43,200	5 529,60	0,000	0,00
37	K	460451262	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnění povrchu šířky 50 cm hloubky 60 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	270,000	38,00	10 260,00	27,000	1 026,00	270,000	10 260,00	0,000	0,00
38	K	460451312	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnění povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	135,000	63,00	8 505,00	13,500	850,50	135,000	8 505,00	0,000	0,00
39	K	460641113	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	8,300	1 900,00	15 770,00		0,00	8,300	15 770,00	0,000	0,00
40	K	460661111	Kabelové laže z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	370,000	65,00	24 050,00	37,000	2 405,00	370,000	24 050,00	0,000	0,00
41	K	460671113	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm	m	370,000	13,00	4 810,00	37,000	481,00	370,000	4 810,00	0,000	0,00
42	K	460742111	Osazení kabelových postupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm	m	405,000	18,00	7 290,00	40,500	729,00	405,000	7 290,00	0,000	0,00
43	M	34571351	trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná (chránič) D 40mm	m	286,443	22,00	6 301,75	28,644	630,17	286,443	6 301,75	0,000	0,00
44	M	34571355	trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná (chránič) D 110mm	m	143,222	38,00	5 442,44	14,322	544,24	143,222	5 442,44	0,000	0,00
45	K	460744R	Pouzdřový základ stožaru	kus	15,000	2 680,00	40 200,00		0,00	15,000	40 200,00	0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - Letapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 3 - SO 410 Veřejné osvětlení
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturační 12/2021			Fakturační od počátku			Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem															
46	K	235111302	pouzdrový základ stožáru	kus	15,000	250,00	3 750,00		0,00	15,000	3 750,00		0,000	0,00	
47	K	460744R2	Gumoařtálová nátěr	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	1,000	3 500,00	1,000	3 500,00		0,000	0,00	
48	K	460881113	Kryt vozovek a chodníků z betonu prostého, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	47,250	213,00	10 064,25	47,250	10 064,25	47,250	10 064,25		0,000	0,00	
Ostatní							20 650,00		9 250,00		20 650,00			0,00	
49	K	HZS5	Zřízení polohopisného plánu	m	370,000	25,00	9 250,00	370,000	9 250,00	370,000	9 250,00		0,000	0,00	
50	K	HZS6	Montáž a dodávka kabelové skříňe vč. plastového plíffe a základu SRML 9x160	kus	1,000	11 400,00	11 400,00		0,00	1,000	11 400,00		0,000	0,00	

IDS control s.r.o.
Na Úhoru 413/1, 318 00 Píseň
IČ: 066 14 761
Tel.: 737 522 274

2 1 -12- 2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě
 Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
 Objekt: 4 - SO 810 Sadové úpravy
 Objednatel: Město Kaznějov
 Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Faktura 12/2021		Fakturace od počátku		Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství
Náklady soupisu celkem												
D	HSV		Práce a dodávky HSV									
D	1		Zemní práce									
1	K	180405111	Založení travníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výševem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	27,000	25,00	675,00	27,000	675,00	27,000	0,000	0,00
2	K	181411132	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	700,000	25,00	17 500,00	700,000	17 500,00	700,000	0,000	0,00
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	21,810	120,00	2 617,20	21,810	2 617,20	21,810	0,000	0,00
4	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, travníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	727,000	12,00	8 724,00	727,000	8 724,00	727,000	0,000	0,00
5	K	185802113	Hnojení půdy nebo travníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,026	10 000,00	260,00	0,026	260,00	0,026	0,000	0,00
6	M	25791155	hnojivo průmyslové	kg	26,260	40,00	1 050,40	26,260	1 050,40	26,260	0,000	0,00
7	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	36,350	189,00	6 870,15	36,350	6 870,15	36,350	0,000	0,00
8	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,048	89,00	4,27	0,048	4,27	0,048	0,000	0,00

IDS control s.r.o.
 Na Jihlavu 413/1, 318 00 Píseň
 IČ: 066 14 761
 Tel.: 737 923 274

21 -12- 2021

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
 Lištany 11, 330 35 Lištany
 IČO: 260 21 471
 DIČ: CZ260 21 471

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
 Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - I. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
 Objekt: 5 - Ostatní a vedlejší náklady
 Objednatel: Město Kaznějov
 Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Fakturační 12/2021		Fakturační od počátku		Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství i	Cena celkem [CZK]	Množství i	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem												
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					15 000,00		15 000,00		0,00
D	VRN9		Ostatní náklady					15 000,00		15 000,00		0,00
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	15 000,00	1,000	15 000,00	1,000	15 000,00	0,000	0,00

IDS control s.r.o.
 Na Úhoru 413/1, 318 00 Plzeň
 IČ: 066 14 761
 Tel.: 737 923 274

21-12-2021

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
 Lištář 11, 330 35 Lištany
 IČO: 260 21 471
 DIČ: CZ260 21 471

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II.etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturace 12/2021			Fakturace od počátku			Zbývá		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem																
D HSV					Práce a dodávky HSV											
D	1		Zemní práce				417 936,13		106 910,45			417 936,13			0,00	0,00
							57 855,20		0,00			57 855,20			0,00	0,00
1	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	194,700	65,00	12 655,50		0,00		194,700	12 655,50		0,000	0,000	0,00
2	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 dle možnosti zhotovitele	m3	194,700	45,00	8 761,50		0,00		194,700	8 761,50		0,000	0,000	0,00
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	194,700	5,00	973,50		0,00		194,700	973,50		0,000	0,000	0,00
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	350,460	95,00	33 293,70		0,00		350,460	33 293,70		0,000	0,000	0,00
5	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	167,000	13,00	2 171,00		0,00		167,000	2 171,00		0,000	0,000	0,00
D	2		Úprava aktivního podloží				65 520,00		0,00			65 520,00			0,00	0,00
6	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	60,000	65,00	3 900,00		0,00		60,000	3 900,00		0,000	0,000	0,00
7	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 dle možnosti zhotovitele	m3	60,000	45,00	2 700,00		0,00		60,000	2 700,00		0,000	0,000	0,00
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	60,000	5,00	300,00		0,00		60,000	300,00		0,000	0,000	0,00
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	108,000	95,00	10 260,00		0,00		108,000	10 260,00		0,000	0,000	0,00
10	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	120,000	13,00	1 560,00		0,00		120,000	1 560,00		0,000	0,000	0,00
11	K	564871111	Podklad ze šetrkorditu ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	240,000	195,00	46 800,00		0,00		240,000	46 800,00		0,000	0,000	0,00
D	3		A1 - Vozovka (asfaltobeton)				8 761,56		0,00			8 761,56			0,00	0,00
12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	13,400	296,00	3 966,40		0,00		13,400	3 966,40		0,000	0,000	0,00
13	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm, přírodní	m	13,534	98,00	1 326,33		0,00		13,534	1 326,33		0,000	0,000	0,00
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	11,000	225,00	2 475,00		0,00		11,000	2 475,00		0,000	0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubřavě v Kaznějově - II. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturační 12/2021			Fakturační od počátku			Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem															
15	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm, přírodní	m	11,110	78,00	866,58		0,00		11,110	866,58		0,000	0,00
16	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenniva, monolitickým betonovým nebo živinovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5,090	25,00	127,25		0,00		5,090	127,25		0,000	0,00
D 4							55 301,39		31 216,39			55 301,39			0,00
17	K	564841111	Podklad ze štrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm	m2	87,000	130,00	11 310,00		0,00		87,000	11 310,00		0,000	0,00
18	K	564851111	Podklad ze štrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	73,000	175,00	12 775,00		0,00		73,000	12 775,00		0,000	0,00
19	K	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kamenniva MZK (minerální beton) s rozproštěním a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	73,000	225,00	16 425,00	73,000	16 425,00		73,000	16 425,00		0,000	0,00
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	48,000	225,00	10 800,00	48,000	10 800,00		48,000	10 800,00		0,000	0,00
21	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm, přírodní	m	48,480	78,00	3 781,44	48,480	3 781,44		48,480	3 781,44		0,000	0,00
22	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenniva, monolitickým betonovým nebo živinovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	8,398	25,00	209,95	8,398	209,95		8,398	209,95		0,000	0,00
D 6							15 040,88		4 971,60			15 040,88			0,00
23	K	564851113	Podklad ze štrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	16,000	145,00	2 320,00		0,00		16,000	2 320,00		0,000	0,00
24	K	564851113	Podklad ze štrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	13,000	165,00	2 145,00		0,00		13,000	2 145,00		0,000	0,00
25	K	596412211	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kamenniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	13,000	290,00	3 770,00	3,000	870,00		13,000	3 770,00		0,000	0,00
26	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační tl.80mm, přírodní	m2	13,658	198,00	2 704,28		0,00		13,658	2 704,28		0,000	0,00
27	K	182911131	Vyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů ornicí nebo substrátem vrstvou tloušťky přes 100 do 150 mm pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	5,200	39,00	202,80	5,200	202,80		5,200	202,80		0,000	0,00
28	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,666	350,00	233,10	0,666	233,10		0,666	233,10		0,000	0,00
29	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	9,000	296,00	2 664,00	9,000	2 664,00		9,000	2 664,00		0,000	0,00
30	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm, přírodní	m	9,090	98,00	890,82	9,090	890,82		9,090	890,82		0,000	0,00
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,435	25,00	110,88	4,435	110,88		4,435	110,88		0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturace 12/2021		Fakturace od počátku		Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem													
D	7		C1 - Chodník pochází (betonová dlažba)				12 669,99				12 669,99		0,00
32	K	564851111	Podklad ze štěrku tl. 50 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	16,000	125,00	2 000,00		0,00	16,000	2 000,00	0,000	0,00
33	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	16,000	210,00	3 360,00	16,000	3 360,00	16,000	3 360,00	0,000	0,00
34	M	59245015	dlažba betonová tl. 80mm, přírodní	m2	16,974	184,00	3 123,22	16,974	3 123,22	16,974	3 123,22	0,000	0,00
35	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	16,000	209,00	3 344,00		0,00	16,000	3 344,00	0,000	0,00
36	M	59217002	obrubník betonový zahradní 1000x50x200mm, přírodní	m	16,160	44,00	711,04		0,00	16,160	711,04	0,000	0,00
37	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5,269	25,00	131,73	5,269	131,73	5,269	131,73	0,000	0,00
D	9		C3 - Chodníkové přejezdy (betonová dlažba)				16 003,07		10 133,07		16 003,07		0,00
38	K	564861115	Podklad ze štěrku tl. 50 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 240 mm	m2	17,000	190,00	3 230,00		0,00	17,000	3 230,00	0,000	0,00
39	K	564861111	Podklad ze štěrku tl. 50 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	16,000	165,00	2 640,00		0,00	16,000	2 640,00	0,000	0,00
40	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	16,000	225,00	3 600,00	16,000	3 600,00	16,000	3 600,00	0,000	0,00
41	M	59245010	dlažba zámková betonová tl. 80mm, barevná	m2	13,452	276,00	3 712,75	13,452	3 712,75	13,452	3 712,75	0,000	0,00
42	M	59245007	dlažba betonová pro nevidomé tl. 80mm, barevná	m2	3,028	368,00	1 114,30	3,028	1 114,30	3,028	1 114,30	0,000	0,00
43	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,000	296,00	1 184,00	4,000	1 184,00	4,000	1 184,00	0,000	0,00
44	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm, přírodní	m	4,040	98,00	395,92	4,040	395,92	4,040	395,92	0,000	0,00
45	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5,044	25,00	126,10	5,044	126,10	5,044	126,10	0,000	0,00
D	10		D1 - Zelen				111 510,00		0,00		111 510,00		0,00
46	K	181151331	Plošná úprava terénu v zeměmě skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	630,000	22,00	13 860,00		0,00	630,000	13 860,00	0,000	0,00
47	M	10364100	zemina pro terénní úpravu - tříděná	t	181,440	350,00	63 504,00		0,00	181,440	63 504,00	0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II.etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Fakturace 12/2021		Fakturace od počátku		Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem												
48	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	630,000	35,00	22 050,00		0,00	630,000	22 050,00	
49	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	20,160	350,00	7 056,00		0,00	20,160	7 056,00	
50	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	201,600	25,00	5 040,00		0,00	201,600	5 040,00	
D 11							10 897,03		7 855,75		10 897,03	
51	K	571908111	Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kačirkem) tl. 200 mm	m2	31,000	242,00	7 502,00	31,000	7 502,00	31,000	7 502,00	0,000
52	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	12,000	209,00	2 508,00		0,00	12,000	2 508,00	0,000
53	M	59217002	obrubník betonový zahradní 1000x50x200mm, přírodní	m	12,120	44,00	533,28		0,00	12,120	533,28	0,000
54	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	14,150	25,00	353,75	14,150	353,75	14,150	353,75	0,000
D 14							3 173,98		3 173,98		3 173,98	0,00
55	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	4,000	350,00	1 400,00	4,000	1 400,00	4,000	1 400,00	0,000
56	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	1,000	190,00	190,00	1,000	190,00	1,000	190,00	0,000
57	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3.5m	kus	1,000	590,00	590,00	1,000	590,00	1,000	590,00	0,000
58	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 obřímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	190,00	190,00	1,000	190,00	1,000	190,00	0,000
59	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	1,000	790,00	790,00	1,000	790,00	1,000	790,00	0,000
60	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,559	25,00	13,98	0,559	13,98	0,559	13,98	0,000
D 15							42 944,71		42 944,71		42 944,71	0,00
61	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi na ploše svíslé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	182,000	49,00	8 918,00	182,000	8 918,00	182,000	8 918,00	0,000
62	K	CO-NC1	Oprava obnažených částí podezdívek cementovou maltou a nátěrem cementovým mlékem	m2	91,000	359,00	32 669,00	91,000	32 669,00	91,000	32 669,00	0,000
63	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,400	225,00	990,00	4,400	990,00	4,400	990,00	0,000
64	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm, přírodní	m	4,444	78,00	346,63	4,444	346,63	4,444	346,63	0,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II.etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturace 12/2021		Fakturace od počátku		Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem													
65	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délek objektu	t	0,843	25,00	21,08	0,843	21,08	0,843	21,08	0,000	0,00
D 16							18 258,32		0,00		18 258,32		0,00
66	K	113154224	Frézování živického podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	17,000	69,00	1 173,00		0,00	17,000	1 173,00	0,000	0,00
67	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	17,000	24,00	408,00		0,00	17,000	408,00	0,000	0,00
68	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	4,000	49,00	196,00		0,00	4,000	196,00	0,000	0,00
69	K	113107321	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	4,000	24,00	96,00		0,00	4,000	96,00	0,000	0,00
70	K	113201112	Výrthání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	2,000	35,00	70,00		0,00	2,000	70,00	0,000	0,00
71	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zášypem jam a jeho zhuštěním s betonovou patkou	kus	3,000	250,00	750,00		0,00	3,000	750,00	0,000	0,00
72	K	966008111	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN do 300 mm	m	15,000	650,00	9 750,00		0,00	15,000	9 750,00	0,000	0,00
73	K	997013511R.1	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů s naložením a se složením dle možnosti zhotovitele	t	13,161	120,00	1 579,32		0,00	13,161	1 579,32	0,000	0,00
74	K	997221551R	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů dle možnosti zhotovitele	t	9,520	120,00	1 142,40		0,00	9,520	1 142,40	0,000	0,00
75	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládku (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	13,161	150,00	1 974,15		0,00	13,161	1 974,15	0,000	0,00
76	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládku (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,910	150,00	586,50		0,00	3,910	586,50	0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 1 - SO 110 Komunikace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturace 12/2021			Fakturace od počátku			Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem															
77	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,610	95,00	532,95		0,00		5,610	532,95		0,000	0,00

21-12-2021
IDS control s.r.o.
Na Úhoru 413/1, 318 00 Píseň
IČ: 056 14 761
DIČ: CZ260 21 471

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
Lištany 11, 330 35 Lištany
IČO: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Douravě v Kaznějově - II. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 2 - SO 310 Kanalizace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturační 12/2021		Fakturační od počátku		Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem													
Práce a dodávky HSV													
D HSV													
D	1		Zemní práce				58 184,47		0,00		58 184,47		0,00
		K 132212211	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapravených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 souběžných	m3	5,254	405,00	2 127,87		0,00	5,254	2 127,87	0,000	0,00
2	K	132254202	Hloubení zapravených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	21,014	185,00	3 887,59		0,00	21,014	3 887,59	0,000	0,00
3	K	132312211	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapavených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 4 souběžných	m3	3,502	505,00	1 768,51		0,00	3,502	1 768,51	0,000	0,00
4	K	132354202	Hloubení zapavených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	14,010	225,00	3 152,25		0,00	14,010	3 152,25	0,000	0,00
5	K	133212011	Hloubení šachet ručně zapavených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	3,053	250,00	763,25		0,00	3,053	763,25	0,000	0,00
6	K	133251102	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	12,210	250,00	3 052,50		0,00	12,210	3 052,50	0,000	0,00
7	K	133312011	Hloubení šachet ručně zapavených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	2,035	810,00	1 648,35		0,00	2,035	1 648,35	0,000	0,00
8	K	133351102	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	8,140	810,00	6 593,40		0,00	8,140	6 593,40	0,000	0,00
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	53,918	125,00	6 739,75		0,00	53,918	6 739,75	0,000	0,00
10	M	56331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	71,891	85,00	6 110,74		0,00	71,891	6 110,74	0,000	0,00
11	K	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 dle možností zhotovitele	m3	51,245	45,00	2 306,03		0,00	51,245	2 306,03	0,000	0,00
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	51,245	5,00	256,23		0,00	51,245	256,23	0,000	0,00
13	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	92,241	95,00	8 762,90		0,00	92,241	8 762,90	0,000	0,00
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	9,900	219,00	2 168,10		0,00	9,900	2 168,10	0,000	0,00
15	M	56337310	šterkopisek frakce 0/4	t	19,800	85,00	1 683,00		0,00	19,800	1 683,00	0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 2 - SO 310 Kanalizace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturační 12/2021		Fakturační od počátku		Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem													
16	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	79,600	60,00	4 776,00		0,00	79,600	4 776,00	0,000	0,00
17	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	79,600	30,00	2 388,00		0,00	79,600	2 388,00	0,000	0,00
D 7					Nová kanalizace				10 900,00		95 739,72		0,00
18	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrku do 63 mm	m3	2,200	790,00	1 738,00		0,00	2,200	1 738,00	0,000	0,00
19	K	871365241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 250	m	20,000	890,00	17 800,00		0,00	20,000	17 800,00	0,000	0,00
20	K	877360320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého ploštného odboček DN 250	kus	2,000	250,00	500,00		0,00	2,000	500,00	0,000	0,00
21	M	28617210	odbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 250/DN150	kus	2,000	450,00	900,00		0,00	2,000	900,00	0,000	0,00
22	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	2,000	15 000,00	30 000,00		0,00	2,000	30 000,00	0,000	0,00
23	M	59224062	dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 800, 100 x 95 x 15 cm	kus	2,000	8 900,00	17 800,00		0,00	2,000	17 800,00	0,000	0,00
24	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250x120 mm	kus	1,000	300,00	300,00		0,00	1,000	300,00	0,000	0,00
25	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm	kus	2,000	290,00	580,00		0,00	2,000	580,00	0,000	0,00
26	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 1000x625x580 mm	kus	2,000	1 890,00	3 780,00		0,00	2,000	3 780,00	0,000	0,00
27	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,000	305,00	610,00		0,00	2,000	610,00	0,000	0,00
28	K	899104111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotnosti jednotlivé přes 150 kg	kus	2,000	550,00	1 100,00		0,00	2,000	1 100,00	0,000	0,00
29	M	286619351.1	poklop litinový D400	kus	2,000	3 299,00	6 598,00		0,00	2,000	6 598,00	0,000	0,00
30	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	20,000	50,00	1 000,00	20,000	1 000,00	20,000	1 000,00	0,000	0,00
31	K	230170005	Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 200 do 350	sada	1,000	7 500,00	7 500,00	1,000	7 500,00	1,000	7 500,00	0,000	0,00
32	K	230170015	Zkouška těsnosti potrubí DN přes 200 do 350	m	20,000	120,00	2 400,00	20,000	2 400,00	20,000	2 400,00	0,000	0,00
33	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	91,758	25,00	2 293,95		0,00	91,758	2 293,95	0,000	0,00
34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	10,630	79,00	839,77		0,00	10,630	839,77	0,000	0,00
D 8					Oprava kanalizačních stok				0,00		252 086,65		0,00
35	K	359901111R	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	170,000	77,00	13 090,00		0,00	170,000	13 090,00	0,000	0,00
36	K	97733R	Frézování náliktů, přesazených odboček a kořenů robotem	kpl	13,000	3 780,00	49 140,00		0,00	13,000	49 140,00	0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II.etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 2 - SO 310 Kanalizace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturační 12/2021		Fakturační od počátku		Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem													
							563 274,95		10 899,98		563 274,95		0,00
37	K	985311311R	Reprofilace poškozených stěn sanační směsí na bázi cementu v místě injektáže a v místě plošných poškození	m	170,000	567,00	96 390,00		0,00	170,000	96 390,00	0,000	0,00
38	K	985421111R	Injektáž prostupů a přípojek injektážní maltou	kus	13,000	6 750,00	87 750,00		0,00	13,000	87 750,00	0,000	0,00
39	K	985421112R	Injektáž spár, prasklin injektážní maltou	kus	1,000	3 690,00	3 690,00		0,00	1,000	3 690,00	0,000	0,00
40	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,435	590,00	2 026,65		0,00	3,435	2 026,65	0,000	0,00
							155 273,01		0,00		155 273,01		0,00
Oprava kanalizačních šachet													
41	K	629995219	Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesusušeným (metodou torbo tryskání), povrchu betonového	m2	29,516	288,00	8 500,61		0,00	29,516	8 500,61	0,000	0,00
42	K	894701101	Ostatní konstrukce na trubním vedení z kameniny žlabů šachet bez dutin (slupky) ze dvou řad žlábků stokových, poloměru 125 mm	m	1,000	13 680,00	13 680,00		0,00	1,000	13 680,00	0,000	0,00
43	K	894701401	Ostatní konstrukce na trubním vedení z kameniny žlabů šachet bez dutin (slupky) ze dvou řad žlábků stokových, poloměru 200 mm	m	3,000	15 750,00	47 250,00		0,00	3,000	47 250,00	0,000	0,00
44	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 350,00	5 400,00		0,00	4,000	5 400,00	0,000	0,00
45	M	59224185	prstienec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40-80mm	kus	4,000	259,00	1 036,00		0,00	4,000	1 036,00	0,000	0,00
46	M	286619351	poklop litinový D400 bez odvětrání	kus	4,000	3 299,00	13 196,00		0,00	4,000	13 196,00	0,000	0,00
47	K	899501411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	9,000	315,00	2 835,00		0,00	9,000	2 835,00	0,000	0,00
48	K	899502411	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem zapouštěcí - kapsová s vysekáním otvoru v betonu	kus	4,000	765,00	3 060,00		0,00	4,000	3 060,00	0,000	0,00
49	K	95394R	Nátěr ponechaných stupadel	kpl	1,000	6 750,00	6 750,00		0,00	1,000	6 750,00	0,000	0,00
50	K	976047231R	Vybourání betonových žlábků a laviček šachty	ks	4,000	3 465,00	13 860,00		0,00	4,000	13 860,00	0,000	0,00
51	K	985311112R	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami	m2	29,516	306,00	9 031,90		0,00	29,516	9 031,90	0,000	0,00
52	K	985311312R	Oprava průtokového koryta a laviček sanačních směsí	kpl	4,000	1 890,00	7 560,00		0,00	4,000	7 560,00	0,000	0,00
53	K	985421111R	Injektáž prostupů a přípojek injektážní maltou	kus	4,000	2 250,00	9 000,00		0,00	4,000	9 000,00	0,000	0,00
54	K	985421112R	Injektáž spár, prasklin injektážní maltou	kus	4,000	1 701,00	6 804,00		0,00	4,000	6 804,00	0,000	0,00
55	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	4,873	1 500,00	7 309,50		0,00	4,873	7 309,50	0,000	0,00
							1 991,10		0,00		1 991,10		0,00
Ostatní konstrukce a práce													
56	K	899103211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg	kus	1,000	450,00	450,00		0,00	1,000	450,00	0,000	0,00
57	K	890431851	Bourání šachet strojné velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	1,860	650,00	1 209,00		0,00	1,860	1 209,00	0,000	0,00
58	K	997013511R.1	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů s naložením a se složením dle možnosti zhotovitele	t	1,230	120,00	147,60		0,00	1,230	147,60	0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 2 - SO 310 Kanalizace
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kaminek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturace 12/2021			Fakturace od počátku			Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem															0,00
59	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,230	150,00	184,50		0,00		1,230	184,50	0,000	0,00	

IDS control s.r.o.
Na Úhoru 413/1, 318 00 Plzeň
IČ: 066 14 761
Tel.: 737 923 274
21-12-2021

STAVITELSTVÍ KAMINEK s.r.o.
Lištáry 11, 330 35 Lištáry
IČO: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II.etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 3 - SO 410 Veřejné osvětlení
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturační 12/2021			Fakturační od počátku			Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem															
D	PSV		Práce a dodávky PSV				199 872,64			114 454,46			199 872,64		0,00
D	741		Elektroinstalace				122 443,00			93 873,90			122 443,00		0,00
1	K	741410R2	Demontáž stávajícího osvětlení	ks	4,000	1 210,00	4 840,00	4,000	4 840,00	4 840,00	4,000	4 840,00	4 840,00	0,000	0,00
2	K	741122122	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	40,000	30,00	1 200,00	4,000	120,00	1 200,00	40,000	1 200,00	1 200,00	0,000	0,00
3	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	46,000	18,00	828,00	4,600	82,80	828,00	46,000	828,00	828,00	0,000	0,00
4	K	741122133	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm ²	m	120,000	35,00	4 200,00	12,000	420,00	4 200,00	120,000	4 200,00	4 200,00	0,000	0,00
5	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm ²	m	138,000	120,00	16 560,00	13,800	1 656,00	16 560,00	138,000	16 560,00	16 560,00	0,000	0,00
6	K	741132103	Ukončení kabelů smířňovací záklolkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm ²	kus	8,000	125,00	1 000,00		0,00	1 000,00	8,000	1 000,00	1 000,00	0,000	0,00
7	K	741132132	Ukončení kabelů smířňovací záklolkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm ²	kus	8,000	130,00	1 040,00		0,00	1 040,00	8,000	1 040,00	1 040,00	0,000	0,00
8	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	110,000	20,00	2 200,00	11,000	220,00	2 200,00	110,000	2 200,00	2 200,00	0,000	0,00
9	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	75,020	50,00	3 751,00	7,502	375,10	3 751,00	75,020	3 751,00	3 751,00	0,000	0,00
10	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	8,000	55,00	440,00		0,00	440,00	8,000	440,00	440,00	0,000	0,00
11	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	4,000	27,00	108,00		0,00	108,00	4,000	108,00	108,00	0,000	0,00
12	M	35431012	svorka uzemnění FeZn připojovací	kus	4,000	29,00	116,00		0,00	116,00	4,000	116,00	116,00	0,000	0,00
13	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	4,000	1 650,00	6 600,00	4,000	6 600,00	6 600,00	4,000	6 600,00	6 600,00	0,000	0,00
14	M	31674072	stožár žárový pozinkovaný v 6,5 m	kus	4,000	8 500,00	34 000,00	4,000	34 000,00	34 000,00	4,000	34 000,00	34 000,00	0,000	0,00
15	K	210204201	Montáž elektrovyžbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000	730,00	2 920,00	4,000	2 920,00	2 920,00	4,000	2 920,00	2 920,00	0,000	0,00
16	M	31673008	výbožník jednostranný vyložení 1500mm žárové pozinkovaný	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	4,000	5 000,00	5 000,00	4,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00
17	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením	kus	4,000	600,00	2 400,00	4,000	2 400,00	2 400,00	4,000	2 400,00	2 400,00	0,000	0,00
18	M	348531844	Svítilno GUIDA LED 25W	kus	4,000	7 900,00	31 600,00	4,000	31 600,00	31 600,00	4,000	31 600,00	31 600,00	0,000	0,00
19	K	210202R	Stožárová výstroj (SR 721-27 Z CU)	kus	4,000	491,00	1 964,00	4,000	1 964,00	1 964,00	4,000	1 964,00	1 964,00	0,000	0,00
20	K	210120101	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových pojistkových částí pojistkových patron do 60 A se stýlným kroužkem	kus	4,000	399,00	1 596,00	4,000	1 596,00	1 596,00	4,000	1 596,00	1 596,00	0,000	0,00
21	M	34523415	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	4,000	20,00	80,00	4,000	80,00	80,00	4,000	80,00	80,00	0,000	0,00
D	M		Práce a dodávky M				77 429,64		20 580,56	20 580,56			77 429,64		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 3 - SO 410 Veřejné osvětlení
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Faktura 12/2021			Faktura od počátku			Zbývá		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem																
D 21-M					Elektromontáže											
			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč				7 000,00			7 000,00			7 000,00		0,00	
22	K	210280001		kus	1,000	7 000,00	7 000,00	1,000	7 000,00		1,000	7 000,00	1,000	7 000,00	0,000	0,00
D 46-M					Zemní práce při extř.mont.pracích											
23	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,115	5 000,00	575,00	0,115	0,00		0,115	575,00	0,000	575,00	0,000	0,00
24	K	460131113	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,296	1 050,00	1 360,80	0,130	136,50		0,130	136,50	1,296	1 360,80	0,000	0,00
25	K	460131114	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	0,864	1 250,00	1 080,00	0,086	107,50		0,086	107,50	0,864	1 080,00	0,000	0,00
26	K	460161252	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	6,000	315,00	1 890,00	0,600	189,00		0,600	189,00	6,000	1 890,00	0,000	0,00
27	K	460161253	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	4,000	375,00	1 500,00	0,400	150,00		0,400	150,00	4,000	1 500,00	0,000	0,00
28	K	460161292	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 100 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	7,200	630,00	4 536,00	0,720	453,60		0,720	453,60	7,200	4 536,00	0,000	0,00
29	K	460161293	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 100 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	4,800	750,00	3 600,00	0,480	360,00		0,480	360,00	4,800	3 600,00	0,000	0,00
30	K	460171252	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	24,000	62,00	1 488,00	2,400	148,80		2,400	148,80	24,000	1 488,00	0,000	0,00
31	K	460171253	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	16,000	77,00	1 232,00	1,600	123,20		1,600	123,20	16,000	1 232,00	0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 3 - SO 410 Veřejné osvětlení
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Faktura 12/2021		Faktura od počátku		Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem													
			Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 100 cm v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3	m	28,800	103,00	2 966,40	2,880	296,64	28,800	2 966,40	0,000	0,00
33	K	460171293	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 100 cm v horní třídě těžitelnosti II skupiny 4	m	19,200	128,00	2 457,60	1,920	245,76	19,200	2 457,60	0,000	0,00
34	K	460451262	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovňání povrchu šířky 50 cm hloubky 60 cm z horní třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	50,000	38,00	1 900,00	5,000	190,00	50,000	1 900,00	0,000	0,00
35	K	460451312	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovňání povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm z horní třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	60,000	63,00	3 780,00	6,000	378,00	60,000	3 780,00	0,000	0,00
36	K	460841113	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	3,400	1 900,00	6 460,00		0,00	3,400	6 460,00	0,000	0,00
37	K	460861111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovňání povrchu pro kabely mm bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	115,000	65,00	7 475,00	11,500	747,50	115,000	7 475,00	0,000	0,00
38	K	460871113	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm	m	115,000	13,00	1 495,00	11,500	149,50	115,000	1 495,00	0,000	0,00
39	K	460742111	Osazení kabelových proslupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm	m	110,000	18,00	1 980,00	11,000	198,00	110,000	1 980,00	0,000	0,00
40	M	34571351	trubka elektroinstalací ohebná dvojitá	m	53,045	22,00	1 166,99	5,304	116,69	53,045	1 166,99	0,000	0,00
41	M	34571355	trubka elektroinstalací ohebná dvojitá	m	63,654	38,00	2 418,85	6,365	241,87	63,654	2 418,85	0,000	0,00
42	K	460744R	Pouzdrový základ stožáru	kus	4,000	2 680,00	10 720,00		0,00	4,000	10 720,00	0,000	0,00
43	K	235111302	pouzdrový základ stožáru	kus	4,000	250,00	1 000,00		0,00	4,000	1 000,00	0,000	0,00
44	K	460744R2	Gumoašfaltová náter	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	1,000	2 000,00	1,000	2 000,00	0,000	0,00
45	K	460881113	Kryt vozovek a chodníků z betonu prostého, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	21,000	213,00	4 473,00	21,000	4 473,00	21,000	4 473,00	0,000	0,00
D OSt							2 875,00		2 875,00		2 875,00		0,00
46	K	HZS5	Zřízení polohopisného plánu	m	115,000	25,00	2 875,00	115,000	2 875,00	115,000	2 875,00	0,000	0,00

21-12-2021
DS control s.r.o.
: Ústí nad Labem 423/1, 318 00 Píseč
IČ: 055 14 761
TEL: 737 923 274

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
Lištany 11, 330 35 Lištany
IČO: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě
Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II.etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Objekt: 4 - SO 810 Sadové úpravy
Objednatel: Město Kaznějov
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD		Faktura 12/2021		Faktura od počátku		Zbývá		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem													
D	HSV		Práce a dodávky HSV				45 987,94		42 780,94		45 987,94		0,00
D	1		Zemní práce				45 987,94		42 780,94		45 987,94		0,00
1	K	184818232	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	20,000	350,00	7 000,00	20,000	7 000,00	20,000	7 000,00	0,000	0,00
2	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	60,000	49,00	2 940,00	40,000	1 960,00	60,000	2 940,00	0,000	0,00
3	K	111201401R	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	60,000	20,00	1 200,00	40,000	800,00	60,000	1 200,00	0,000	0,00
4	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	209,00	627,00		0,00	3,000	627,00	0,000	0,00
5	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	250,00	750,00		0,00	3,000	750,00	0,000	0,00
6	K	112211113	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,50 do 1,00 m	kus	3,000	150,00	450,00		0,00	3,000	450,00	0,000	0,00
7	K	180405111	Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,200	30,00	156,00	5,200	156,00	5,200	156,00	0,000	0,00
8	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	630,000	25,00	15 750,00	630,000	15 750,00	630,000	15 750,00	0,000	0,00
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	19,056	120,00	2 286,72	19,056	2 286,72	19,056	2 286,72	0,000	0,00
10	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	635,250	12,00	7 623,00	635,250	7 623,00	635,250	7 623,00	0,000	0,00
11	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,023	10 000,00	230,00	0,023	230,00	0,023	230,00	0,000	0,00
12	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	23,230	40,00	929,20	23,230	929,20	23,230	929,20	0,000	0,00
13	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	31,763	189,00	6 003,21	31,763	6 003,21	31,763	6 003,21	0,000	0,00
14	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,481	89,00	42,81	0,481	42,81	0,481	42,81	0,000	0,00

IDS control s.r.o.
Na Úhoru 413/1, 318 00 Píseň
IČ: 066 14 761
Tel.: 737 923 274

21-12-2021

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
Lištany 11, 330 35 Lištany
IČO: 260 21 471
DIČ: CZ260 21 471

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kaznějov - Rekonstrukce místních komunikací v ulicích Lesní a K Doubravě
 Část: Rekonstrukce komunikace k Doubravě v Kaznějově - II. etapa - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
 Objekt: 5 - Ostatní a vedlejší náklady
 Objednatel: Město Kaznějov
 Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena podle SOD			Fakturační 12/2021		Fakturační od počátku		Zbývá	
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem													
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady										
							15 000,00		15 000,00		15 000,00		0,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				15 000,00		15 000,00		15 000,00		0,00
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	1,000	15 000,00	1,000	15 000,00	0,000	0,00

IDS control s.r.o.

21-12-2021

Na účtu 413/1, 3110 00 Plzeň
 IČ: 088 14 761
 tel: 737 811 274

STAVITELSTVÍ KAMÍNEK s.r.o.
 Lištany 11, 330 35 Lištany
 IČO: 260 21 471
 DIČ: CZ260 21 471

